
ZARZĄDZENIE NR 193/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Rymanów. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U.2024.609 ze 
zm./, art.37 ust.1, art. 39 ust.1, art. 67 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /t.j.Dz.U.2024. 1145/ oraz wykonaniu uchwały Rady Miejskiej w Rymanowie Nr II/17/2024 
z dnia 17 maja 2024 roku, 

Burmistrz Gminy w Rymanowie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą w II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie ewidencyjnym Bzianka, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 1238/7 o pow. 0,0744 ha w wysokości 12000,00 zł /słownie: dwanaście tysięcy złotych/. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB29C991-9175-4270-A92F-1C3788F4089A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 193/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-11-15T11:00:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




